
ПРИКАЗ 

№ /-~/ 

" "~d~ -- 7 
d-/ 

20 г. 

г.Москва 

О внесении изменения в Приказ от 10 ноября 2021г.№733 «0 создании комиссии 
по расследованию несчастного случая на производстве» 

Во исполнение постановления Правительства Москвы от 26.03.2014 г №133-ПП «06 
утверждении порядка участия представителей органов исполнительной власти города 

Москвы и органов местного самоуправления внутригородских муниципальных 

образований в городе Москве в расследовании несчастных случаев на производстве», в 

соответствии с письмом Департамента труда и социальной защиты населения города 

Москвы от 06.09.2017 г. №01-33-8156/17 , в соответствии со ст. 229 ТК РФ, 

приказываю: 

1. Внести изменения в состав комиссии по расследованию несчастного случая в составе: 

1.1. Включить в состав комиссии: 

1.1.1. В качестве Председателя комиссии: Белову Оксану Александровну 

начальника правового управления. 

1.1.2. В качестве членов комиссии: 

Андросова Германа Владимировича заместителя 

начальника отдела охраны труда и техники безопасности ; 

Комендантова Александра Степановича - председателя 

профсоюзного комитета работников МЭИ. 

2. Все остальные пункты приказа оставить без изменения. 

Проректор по научной работе, 

временно исполняющий 

обязанности ректора В.К. Драгунов 


